L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

È stata regolarmente inviata diffida di scadenza del contratto di locazione alla data del 01/09/2024. 

Prezzo base: € 51.470,00 (euro cinquantunomilaquattrocentosettanta/00) 

Offerta minima ammissibile: € 38.603,00 (euro trentottomilaseicentotre/00) 

Rilancio minimo di € 1.500,00 (millecinquecento/00). 

INFORMAZIONI URBANISTICHE: 

Con riferimento a quanto disposto dall'art. 591 bis, quarto comma, c.p.c, preciso che, dalla consulenza tecnica 

redatta dal perito d'ufficio Ing. Carlo Dell’Omo, depositata in data 23/03/2023 è emerso quanto segue: